ТОПТУШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

15.06.2022                                          с.Топтушка                                                   № 15

О внесении изменений в решение Топтушинского
сельского Совета депутатов от 13.06.2018 № 14
«Об упорядочении оплаты труда, основных
и дополнительных отпусках главы Топтушинского
сельсовета Тогульского района Алтайского
края и муниципальных служащих Администрации
Топтушинского сельсовета Тогульского района
Алтайского края»

Руководствуясь статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, Топтушинский сельский совет депутатов РЕШИЛ:
         1. Внести следующие изменения в решение Топтушинского сельского Совета депутатов от 13.06.2018 № 14 «Об упорядочении оплаты труда, основных и дополнительных отпусках главы Топтушинского сельсовета Тогульского района Алтайского края и муниципальных служащих Администрации Топтушинского сельсовета Тогульского района Алтайского края»:
1.1.дополнить указанное решение пунктом 2 следующего содержания:
2. Для повышения уровня реального содержания заработной платы обеспечить индексацию заработной платы в связи с ростом потребительских цен на товары и услуги. Индексацию заработной платы производить в порядке, установленном трудовым законодательством иными нормативными правовыми актами, содержащими нормы трудового права.
         2. Указанное решение обнародовать в установленном порядке.
         3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                    В.В.Сердюков